
S Sansevieria Laurentii 75cm/6

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.6.2025 19:07
1/2

Kód produktu 449397 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

1,0 ks
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Sansevieria Laurentii 75cm/6

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.6.2025 19:07
2/2

Popis
Sansevieria lauretii je atraktivá odrůda sansevierie,
která je známá pro své výrazné, široké, sytě zelené
listy s jemnými či výraznějšími žilkami či pruhy.
Často je považována za velmi dekorativní pokojovou
rostlinu, vhodnou i do náročnějších podmínek.

Vlastnosti Sansevieria lauretii:
Vzhled: Má dekorativní, široké, sytě zelené listy s
jemnějšími nebo výraznějšími pruhy či žilkami. Listy
jsou pevné, vzpřímené, často s mírným zakřivením
nebo rovným tvarem.
Věk a růst: Pomalu rostoucí, dlouhověká rostlina,
může dorůst až 60–120 cm výšky podle podmínek.
Růst: Roste jako trvalka, vytváří rozvětvené trs,
avšak je nenáročná a pomalu se rozrůstá.
Odolnost: Velmi tolerantní vůči suchu, nízkým
světelným podmínkám i méně pečlivé péči.
Jak se o Sansevieria lauretii starat:
Světlo: Snese široké spektrum, od jasného
rozptýleného světla až po slabé osvětlení. Ideální je
umístění na místě s dostatkem světla, ale zvládá i
stín.

Zalévání: Velmi odolná vůči suchu. Zalévejte jen
tehdy, když je půda úplně suchá, a to minimálně
jednou za 3–4 týdny. Při zalévání dbejte na dobrou
drenáž, aby nedošlo ke shnívání kořenů.

Půda: Použijte dobře odvodněnou směs pro
sukulenty nebo kaktusy, ideálně s pískem nebo
perlitem.

Teplota: Snese běžné pokojové teploty, od 15 °C
výše. V chladnějších místech je třeba ji chránit před
mrazem, ideálně přes zimu přesunout do teplé
místnosti.

Hnojení: Přihnojte jednou za několik měsíců tekutým
hnojivem pro sukulenty nebo pokojové rostliny
během růstové sezóny.

Přesazování: Při větší potřebě přesadit na jaře nebo
na začátku léta do většího květináče s čerstvým
substrátem.

Problémy: Je velmi odolná, nicméně při přemokření
může trpět shníváním kořenů, proto věnujte
pozornost dobré drenáži.

Shrnutí:
Sansevieria lauretii je krásná, nenáročná rostlina s
výraznými listy, která se velmi snadno pěstuje a je
velmi odolná vůči suchu i nízkému osvětlení. Ideální
pro začátečníky i jako dekorace do interiérů.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 75,00 cm


